
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВООЗЕРНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №32 «ЯКОРЕК» 

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

от 25 апреля 2023 г.                                                                                     №01-14/57-1 

 
«Об утверждении 
 плана-графика проработки  
ФОП ДО с педагогическим 
 коллективом МБДОУ «НДС №32 «Якорек» 
 

            На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение Приказа Минпросвещения России 

от 25.11.2022 №1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы 

дошкольного образования»,- 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план-график проработки ФОП ДО с педагогическим коллективом МБДОУ 
«НДС №32 «Якорек» (Приложение 1). 
2. Утвердить Положение о рабочей группе по приведению ОП ДОО в соответствие с ФОП 

(Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя. 
4. По итогам исполнения Плана-графика проработки ФОП ДО с педагогическим 
коллективом старшему воспитателю отчитаться на заседании августовского 
педагогического совета. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «НДС №32 «Якорек»                             Е.В.Жерновская 

 


		2023-12-04T12:36:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВООЗЕРНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №32 "ЯКОРЕК" ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"




